

عرضه شرکت پروژه‌ها در بازار باعث جذابیت سرمایه گذاری شده است

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: یکی از تجربیات موفق بازار سرمایه در سال‌های اخیر، عرضه شرکت پروژه‌ها در بازار و تامین مالی این شرکت‌ها از طریق بازار سرمایه بوده است.

به گزارش خبرنگاران گروه بازار سرمایه گزارش خبر، صادق قاسمی در خصوص مزایای توسعه شرکت پروژه‌ها بیان کرد: یکی از تجربیات موفق بازار سرمایه در سال‌های اخیر، عرضه شرکت پروژه‌ها در بازار و تامین مالی این شرکت‌ها از طریق بازار سرمایه بوده است.

وی افزود: هلدینگ‌های زیادی وجود دارند که پروژه محور بوده و طرح‌ها و پروژه‌های در دست اجرای متعددی دارند و برای تامین مالی و تکمیل این پروژه‌ها، نیاز به نقدینگی دارند و با جمع سرمایه‌های خرد مردم از طریق بازار سرمایه، می‌توان به تامین مالی این پروژه‌ها کمک کرد.

جذابیت عرضه شرکت پروژه‌ها

قاسمی ضمن تاکید بر جذابیت عرضه شرکت پروژه‌ها در بازار سرمایه، گفت: سرمایه‌گذاران هم از عرضه شرکت پروژه‌ها در بازار سرمایه استقبال کرده به طوری که پذیرهنویسی شرکت پروژه‌های که پیش از این صورت گرفت، با التفات سرمایه‌گذاران مواجه شد. به نظر می‌رسد شرکت پروژه‌های دیگری هم در راه بازار سرمایه هستند تا هم به این روش تامین مالی برای اجرای پروژه‌ها صورت بگیرد و هم سرمایه‌گذاران از بازدهی طرح‌ها و پروژه‌های در دست اجرا منتفع شوند.

این کارشناس بازار سرمایه گفت: نکته قوت شرکت پروژه‌ها این است که بعد از مرحله پذیرهنویسی و عرضه در بازار سرمایه، سهام این شرکت‌ها متناسب با وضعیت پروژه‌ها و ارزش دارایی‌ها مورد داد و ستد قرار می‌گیرد و نقدشوندگی دارند.

سرمایه‌گذاری بلندمدت نیازمند ثبات اقتصادی و پیش‌بینی‌پذیری

عضو هیئت مدیره کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار در رابطه با راهکارهای ترغیب سرمایه‌گذاران به سرمایه‌گذاری بلندمدت بر شرکت پروژه‌ها اظهار کرد: به نظر می‌رسد سرمایه‌گذاران شناخت قابل قبولی از شرکت پروژه‌ها پیدا کرده‌اند و شرکت پروژه‌های فعال در بازار سرمایه با توجه به حضور بازارگردان و نقدشوندگی سهام به راحتی مورد معامله قرار می‌گیرند و مشکلی از این بابت وجود ندارد. البته ترغیب سرمایه‌گذاران به سرمایه‌گذاری بلندمدت در بازار سرمایه بالاخص در مورد شرکت پروژه‌ها در مرحله اول نیازمند ثبات اقتصادی است که در یک سال اخیر، متغیرهای کلان اقتصادی مثل نرخ ارز، ثبات نسبی بیشتری داشته‌اند و قطعاً هرچه این ثبات افزایش پیدا کند، سرمایه‌گذاران هم با آرامش خاطر بیشتری اقدام به سرمایه‌گذاری در بورس خواهند کرد.